indicado deverá cumprir todos os requisitos já estabelecidos pela legislação pertinente e apresentar
todos os documentos que se fizerem necessários na forma da lei.

4.5 A remuneração para o cargo de Assessor Administrativo-Financeiro, simbologia DAS-2, é de
R$  1.284,67  (Um  mil,  duzentos  e  oitenta  e  quatro  reais  e  sessenta  e  sete  centavos),
compreendendo  vencimento  e  gratificação,  acrescida  de  auxílio  alimentação  para  20  (vinte)

dias/mês no valor de R$ 12,45 (Doze reais e quarenta e cinco centavos) por dia – considerando os
dias úteis de efetivo laboro.